svncoMrrvs oiiicialis navis . cai d.

SvPPkAclA apud Plorentinos ferebantur ad fabas nigras

et albas i iuo b. ius b - apud lanuenses ad

lapiilos albos et nigros. Ss disz a - ad levandum

et sedendum in consiliis generalibus t na c - ad

ballottolas albas et nigras. 1SS b. 1si b. Sis a.

sit b. SeiS b. ims c. iiib a. MSS b. 111111 a -

apud Pisanos ad sedendum et levandam 1 iii a.

sua a i

SvMMAllivA de nemoribus locusa sua a.

i

iPAlilA locus. soc c - commune p eius immunitates a la

nuensi communi confirmatziea bill b.

PAloLl villa. sua a. sil c - castrum de droguis dictum.

item et de raynis. sua a - porta castriy ses a -

catenacia castri . ses a - castrum novum in

podio Monsoriel dicto situm. sos a - emtum a

communi lanuaea eos b. sua a. 1so d - a Philippo

de volta occupatumy ssi c - emtum a Lanzalotto
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marchione de soscm col. sii d l communi lanuae

adiudicatumz sii b. sis b. sso c - eius possessio

tradita communi lanuae y sis a - ab Antonio

Squarzafico retentum a sis b - et ab eodem re

stauratumj sso d. ssi a - lanuensibus restitutumy

sis c. sso a - a Mediolanensibus occupatum j

idso c - restituitur ab iisdem. idsi c - eius

castellanus . sid b.

lPALLlS castrum in insula corsicae . subditam communi

lanuae. iso c.

PAMAS mare. in eo navigatio sraecis quo tempore inter

dictap sos d.

lllAllASco locus in insula tlorsicaey iii a.

ilAllAScoM villa comitatus provinciam in ea pax inter

lanuenses et liiartinum Aragonum regem iirmatun

isds c.

ilAkAvliilAclo locus in insula Sorsicae. ioo b.

illAklbA llanielis itestae a Pisanis laesaa ssd c.

iPAxA solvenda pro mercibus in terris ducis Lotbaringiaer

dsi b - comitis Sabaudiae . do1 a.

PAxAltoLll castrum in iurisdictione curiae savih la

l nuensi communi adiudicatumj sis c.

illAvlllM civitas. dos d - in provincia Pedemontium .

sss d - castrum sss d - Amedeo Sabaudiae co

miti subdita. dos d.

rnmxivs lilancoracius de sesogino ex dominis corsicael

vassallus communis lanuae. isf cl.

rlzrcm castrum . ilheci etiam dictum . dds b. ais d - in

marchia cravexanae y sis c. ioss c.- in ditione

communis lanuae. Sds c. ssi b. ioss c.

lPSMlSSvAli civitas in regno l1ngariae. sss

illlSMllA villap sds a.

illlSMSlloM insula cum castro ab imperatore komcorum

ianuensibus donata p sio a - a venetis occupata

et ab iisdem tradenda in manibus et virtute co

tmilis Sabaudiaej sn b -eius devastatio a la

uuensibus propugnatay s1i c.

PSSSALPvS episcopus Leodiensis ex aulicis henrici vn